

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 01.10./2024/Dž zo dňa 30.10.2024 (ďalej len zmluva)

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Sídlo:	Mesto Humenné Kukorelliho 34, 066 01 Humenné
Zastúpený:	PhDr. Ing. Miloš Meričko – primátor mesta
IČO:	00323021
DIČ:	2021232598
IČ DPH:	SK2021232598
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno

Obchodné meno	Ladislav Džatko JUNIOR
Sídlo	Lieskovec 115, 067 45 Topoľovka
Zastúpený:	Ladislav Džatko
IČO:	41 083 814
DIČ:	1049656630
IČ DPH:	SK1049656630
Bankové spojenie:	ČSOB a.s., pobočka Humenné.
IBAN:	
Reg. č. z Obchodného registra	OS Humenné č. zápisu v ŽR: 720-11358

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú v súlade s Článkom XIII, bod XIII.3. zmluvy, Článkom V, bod V.7 zmluvy tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01.10./2024/Dž zo dňa 30.10.2024, účastníci zmluvy sa dohodli na nasledujúcich zmenách zmluvy o dielo:

ČI. I

Predmet a účel dodatku

- 1.1. Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo č. 01.10./2024/Dž zo dňa 30.10.2024, ktorej predmetom, je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce na projekte s názvom: „**Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým zálivom na ul. SNP v Humennom**“ v rozsahu, v lehote a za podmienok ustanovených zmluvou o dielo a v zmysle Obchodného zákonníka.
- 1.2 Predmetom Dodatku č. 1 je zmena ceny diela spočívajúca v úprave výšky základnej sadzby DPH podľa § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. S účinnosťou od 1. januára 2025 sa zaviedla nová základná sadzba DPH vo výške 23 %. Tejto úprave zvýšenej 23% sadzby DPH podlieha celé dielo.

1.3 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy v nasledovnom rozsahu:

Čl. IV. bod IV.2 Zmluvy sa vypúšťa v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledujúcim znením:

IV.2. Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za Dielo.

Cena diela bez DPH:	38 265,84 €
DPH 2025 (23%):	8 801,14 €
Celková cena diela s DPH:	47 066,98 €

Celková cena diela s DPH slovom: štyridsaťsedemtisícšesťdesiatšesť eur, deväťdesiatosem eurocentov

Čl. II

Záverečné ustanovenia

2.1 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2.2 Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 4 (štyroch) rovnopisoch, 3 (tri) pre objednávateľa a 1 (jeden) pre zhotoviteľa. Každý jeden rovnopis má platnosť originálu.

2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy, nedotknuté Dodatkom č. 1 ostávajú naďalej v platnosti.

2.4 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je príloha č. 1 – Rozpočet – rekapitulácia s upravenou sumou DPH.

2.5 Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

2.6 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, sú oprávnené s predmetom zmluvy nakladať, že sú oboznámené s obsahom dodatku č. 1, ktorý bol uzatvorený po vzájomnej dohode podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nebol uzatvorený v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

Vo Humennom, dňa 14.03.2025

V Lieskovci, dňa 13.03.2025



Ph

.....
, primátor mesta

Lac
Li
IČO:

OR
vec
556630
č.3

.....
Za zhotoviteľa
Ladislav Džatko - majiteľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24

Stavba: Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým záhlvom na ul. SNP v Humennom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

KS:

Dátum: 13.3.2025

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

			38 265,84
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	
	23,00%		
znižená	23,00%	0,00	Výška dane
		38 265,84	0,00
Cena s DPH			8 801,14
	v	EUR	
			47 066,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ladislav

Lieskove

IČO: 410836

<https://azajko-juni.com>

10

v.3

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24

Stavba: Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým zálivom na ul. SNP v Humennom

Miesto: Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		38 265,84	47 066,98
SO 01	Autobusová zastávka	35 371,75	43 507,25
SO 02	Osvetlenie prechodu pre chodcov	2 894,09	3 559,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým zálivom na ul. SNP v Humennom

Objekt:

SO 01 - Autobusová zastávka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 371,75

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

35 371,75

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

8 135,50

Cena s DPH

v EUR

43 507,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ladi:

Liesl

IČO: 41

<https://azajko.j...>

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým zálivom na ul. SNP v Humennom

Objekt:

SO 01 - Autobusová zastávka

Miesto:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 371,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 590,26

D 1

Zemné práce

3 454,80

1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	30,000	2,53	75,90
2	K	111201401.S	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	30,000	0,52	15,60
3	K	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	7,000	40,00	280,00
4	K	112201114.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	7,000	20,00	140,00
5	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	25,000	7,82	195,50
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	53,000	2,78	147,34
7	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	94,000	6,00	564,00
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	28,200	1,33	37,51
9	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,750	12,00	81,00
10	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,025	1,16	2,35
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,760	25,00	394,00
12	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,728	5,00	23,64
13	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	105,510	2,69	283,82
14	K	162401412.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	7,000	7,03	49,21
15	K	162401422.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	14,000	0,61	8,54
16	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	422,040	0,37	156,15
17	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	105,510	2,43	256,39
18	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	105,510	0,78	82,30
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	174,092	3,50	609,32
20	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,000	4,73	52,03

D 2

Zakladanie

1 047,27

21	K	212572111.S	Lôžko pre travivod zo štrkopiesku triedeného (fr. 0-4 mm)	m3	2,000	49,74	99,48
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	205,000	3,80	779,00
23	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	40,000	3,09	123,60
24	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	173,800	0,26	45,19

D 5

Komunikácie

11 482,56

25	K	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	84,000	5,38	451,92
26	M	585310000900.S	Vápnó (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	2,856	209,19	597,45
27	K	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm (fr. 0/63 mm)	m2	81,400	7,33	596,66
28	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0/63 mm)	m2	92,400	8,54	789,10
29	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/8, po zhutnení hr. 150 mm	m2	74,000	14,99	1 109,26
30	K	567132113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	84,000	17,85	1 499,40
31	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	25,000	0,43	10,75
32	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25,000	16,02	400,50
33	K	581140214.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 240 mm	m2	84,000	36,00	3 024,00
34	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	74,000	16,20	1 198,80
35	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	75,480	15,00	1 132,20
36	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	13,000	17,64	229,32
37	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	10,200	23,13	235,93
38	M	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	8,160	23,13	188,74
39	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	4,350	4,26	18,53

D 8

Rúrové vedenie

1 645,08

40	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	8,000	1,28	10,24
41	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 1 m	ks	8,000	44,60	356,80
42	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	98,58	197,16
43	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	2,000	15,57	31,14
44	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	2,000	15,91	31,82
45	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	2,000	20,65	41,30
46	M	592230001800.S	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	2,000	11,22	22,44
47	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	30,22	60,44
48	M	552410002400.1	Poklop liatinový C250	ks	2,000	180,00	360,00
49	K	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	2,000	42,19	84,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	2,000	64,68	129,36
51	K	899231111.S1	Výšková úprava šachty	ks	1,000	120,00	120,00
52	K	899332111.S2	Výšková úprava šúpatka	ks	2,000	100,00	200,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 709,73
53	K	914001101.S	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,00	250,00
54	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	26,26	52,52
55	M	404410175896	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	56,40	112,80
56	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	3,90	15,60
57	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,80	1,60
58	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	2,000	25,00	50,00
59	M	404490008800.S	Hliníková pätká pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	2,000	21,21	42,42
60	K	914001111.S1	Presúvanie resp. odstránenie cestnej zvislej dopravnej značky	ks	1,000	25,00	25,00
61	K	915711222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm žltá retroreflexná	m	15,000	11,00	165,00
62	K	915711422.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm žltá retroreflexná	m	20,500	11,00	225,50
63	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	36,000	12,00	432,00
64	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	35,500	0,38	13,49
65	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	36,000	2,90	104,40
66	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	31,000	12,00	372,00
67	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	31,620	8,00	252,96
68	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	19,000	27,24	517,56
69	M	592170002400.S 1	Obrubník bezbarierový priamy (kasselský) 330x400x1006 mm	ks	15,150	125,00	1 893,75
70	M	592170002400.S 2	Obrubník bezbarierový prechodový pravý (kasselský) 330x400x1006 mm	ks	1,010	110,00	111,10
71	M	592170002400.S 3	Obrubník bezbarierový nábehový pravý (kasselský) 330x400x1006 mm	ks	1,010	110,00	111,10
72	M	592170002400.S 4	Obrubník bezbarierový prechodový ľavý (kasselský) 330x400x1006 mm	ks	1,010	110,00	111,10
73	M	592170002400.S 5	Obrubník bezbarierový nábehový ľavý (kasselský) 330x400x1006 mm	ks	1,010	110,00	111,10
74	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	42,000	12,92	542,64
75	M	592170001400.S 1	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	42,840	2,75	117,81
76	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	50,000	4,36	218,00
77	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	8,00	400,00
78	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	3,650	12,00	43,80
79	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,810	1,96	21,19
80	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	43,240	0,42	18,16
81	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,807	12,00	129,68
82	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,685	20,00	153,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,125	30,00	93,75
D 99			Presun hmôt HSV				251,02
84	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	251,019	1,00	251,02
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 750,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 750,00
85	K	767995108.1	Montáž zastávkového prístrešku vrátane vybudovania spodnej stavby	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
86	M	553560016700.S 1	Prístrešok zastávkový - 5,0x1,4m, štvorpoľová oceľová konštrukcia, modrá farba, zastrešenie Lexanom, zadná a bočné steny kalené bezpečnostné sklo, 2 x integrovaná lavička z dreva š.1,5m - dodávka	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
D M			Práce a dodávky M				2 781,49
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 781,49
87	K	460200313.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 130 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	34,000	16,51	561,34
88	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	34,000	1,34	45,56
89	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,230	21,72	70,16
90	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	34,000	0,71	24,14
91	M	2830002000	Fólia červená v m	M	34,000	1,40	47,60
92	K	460510282.S	Káblová povrchová trasa z prefabrik. betónových dielcov TK2 neasfaltovaných (23x18, 5cm/13x13 cm)	m	34,000	13,92	473,28
93	M	592650000700	Káblový žľab BG-TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	34,000	12,31	418,54
94	K	460560313.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	34,000	7,02	238,68
95	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,460	27,85	179,91
96	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	16,150	21,72	350,78
97	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	22,100	9,67	213,71
98	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	309,400	0,51	157,79
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 250,00
99	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	400,00	400,00
100	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	350,00	350,00
101	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým zálivom na ul. SNP v Humennom

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie prechodu pre chodcov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 894,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 894,09	23,00%	665,64

Cena s DPH

v EUR

3 559,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Lad

Lie

IČO: 4

<https://oznacuj.sk/>

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zastávky MAD so zastávkovým zálivom na ul. SNP v Humennom

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie prechodu pre chodcov

Miesto:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 894,09

D	D1	MATERIÁL					1 025,10
1	K 35441	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	8,000	2,00		16,00
2	K 921AN	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	18,00		18,00
3	K 35441.1	Svorka odbočna SR 02 (30/4-30/4)	ks	4,000	2,10		8,40
4	K 35441.2	Svorka pripojovacia SP1	ks	2,000	1,80		3,60
5	K 34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	28,000	0,80		22,40
6	K 34111.1	Kabel AYKY-J 4x16	m	3,000	2,00		6,00
7	K 34111.2	Závesný kábel NFA2X-J 2x16	m	39,000	1,50		58,50
8	K 34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	3,000	3,00		9,00
9	K 921AN.1	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	3,000	1,00		3,00
10	K 34581	Kábelová koncovka EPKT 0015 pre kábel 4-35	ks	8,000	4,50		36,00
11	K 35431	Svorka univerzálna na lano 4-25mm2	ks	4,000	0,20		0,80
12	K 921AN.2	Sv. LED BGP282 LED120-4S/757 I DPR1 CLO 48/60S - 70W, 10120 lm na prechody pre chodcov	ks	2,000	200,00		400,00
13	K 921AN.3	Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	2,000	120,00		240,00
14	K 921AN.4	Výložník pre stožiar na prechody V1T-OP-35-114 žiarovo zinkovaný	ks	2,000	70,00		140,00
15	K 921AN.5	Elektrovýzbroj stožiara - svorkovnica + poistková patróna	ks	2,000	12,00		24,00
16	K R1	Stratné z met. materiálu	%	9,850	1,00		9,85
17	K R2	Podružný materiál	%	9,850	3,00		29,55

D	D2	MONTÁŽ					1 451,31
18	K 210010080S	Trubka ochranná z HDPE 40mm v.u.	m	3,000	1,65		4,95
19	K 210100003S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	8,000	2,70		21,60
20	K 210102141	Montážna plošina	hod	4,000	85,00		340,00
21	K 210201810	Sv. LED 70W na stožiar pre osvetlenie prechodov	ks	2,000	22,66		45,32
22	K 210201863	Stožiar osvetľovací 6m	ks	2,000	63,71		127,42
23	K 210201880	Svorkovnica stožiarova pre 1 poistku	ks	2,000	20,16		40,32
24	K 210204105	Výložník jednoramenný do 70kg	ks	2,000	52,84		105,68
25	K 210204201	Elektrovýzbroj pre 1 okruh	ks	2,000	28,20		56,40
26	K 210220010S	Protikoročný nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,47		1,47
27	K 210220020S	Vodič FeZn 30/4 v zemi	m	8,000	2,58		20,64
28	K 210220245S	Svorka pripojovacia SP	ks	2,000	2,56		5,12
29	K 210220252S	Svorka odbočovacia spojovacia SR 01-02	ks	4,000	3,66		14,64
30	K 210260001S	Kotevna obj. pre ukonc. zaves. vodičov	ks	2,000	7,24		14,48
31	K 210260101S	Kabel NFA2X 2x16 vc. rozvinutia a napnutia	m	39,000	9,80		382,20
32	K 210901069S	Kabel AYKY 4x16 v.u.	m	3,000	1,05		3,15
33	K 213290150	Vytýčenie PIS	ks	1,000	55,00		55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	213290150.1	Drobné elektroinštalačné práce	hod	4,000	18,00	72,00
35	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	3,000	40,00	120,00
36	K	R3	PPV	%	20,920	1,00	20,92

D		D3	ZEMNÉ PRÁCE	417,68			
37	K	460070544S	Jama 1500/600/600 pre stožiar osvetlenia prechodu chodcov zapustený tr.4	ks	2,000	85,00	170,00
38	K	460120002S	Zásyp jamy so zhutnením a úpravou povrchu - zemina tr.3-4	m3	1,000	15,10	15,10
39	K	460200164S	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4 súbeh s existujúcimi IS	m	3,000	17,50	52,50
40	K	460490011S	Vystrazna folia PVC 22cm	m	3,000	0,72	2,16
41	K	460560164S	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	3,000	3,74	11,22
42	K	460600001S	Odvoz zeminy do 1km (tam aj späť)	m3	1,000	9,20	9,20
43	K	460600002S	Odvoz zeminy za ďalší 1km (tam aj späť)	m3	1,000	0,50	0,50
44	K	460620014S	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	3,000	12,00	36,00
45	K	274315223	Betón prostý bez debnenia C12/15 - základ stožiaru VO	m3	1,100	110,00	121,00